
 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  11.3.2024 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 4784  
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  40/2024 
 

 Θέμα: Παράταση προθεσμίας τής οριζόμενης, με την ΑΔ 34/2024, ημερομηνίας  
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το άρθρο 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143). 
3) Το άρθρο 35 «Καθήκοντα υπαλλήλου» του ν. 3584/2007 (Α' 143), περί ανάθεσης σε υπάλληλο 

καθηκόντων και εργασιών συναφών με τον κλάδο ή τα καθήκοντά του, ή για τις οποίες έχει την 
απαιτούμενη εμπειρία ή ειδίκευση. 

4) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄1885/25.11.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 
6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022 

5) Την ΑΔ 32/2024 με θέμα «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου 
τού Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2], με την οποία ο υπάλληλος Χρήστος Ρούτσης, τοποθετείται στο Γραφείο 
Δημάρχου. 

6) Την ΑΔ 34/2024 «Ορισμός Ταμία Δήμου Ήλιδας» [ΨΤΝ7ΩΡΘ-ΖΙ2], με ανάθεση συναφών 
καθηκόντων μέχρι 10.3.2024. 

7) Τα άρθρα 45 ως 48 /ΚΕΦΑΛΑΙΟ Η΄ «Ειδική ταμειακή υπηρεσία του δήμου» του Β.Δ. 17-5/15-6-
59 (Α 114)  

8) To άρθρο 166 «Διεξαγωγή» Ταμειακής Υπηρεσίας του ν.3463/06- ΚΔΚ. 
9) Την ανάγκη ομαλής διεκπεραίωσης των απαιτούμενων συναλλαγών, και κάλυψης, εντός των 

απαιτούμενων ημερομηνιών, των υποχρεώσεων του δήμου απέναντι στους δημότες και τους 
προμηθευτές του. 

 
Αποφασίζουμε 
 

1. Παρατείνεται μέχρι 31.3.2024 η ανάθεση συναφών καθηκόντων δημοτικού ταμία, στον 
υπάλληλο του Γρ. Δημάρχου Ρούτση Χρήστο, λόγω της μεγάλης εμπειρίας και γνώσης του επί 
του αντικειμένου. 

2. Κατά τα λοιπά , ισχύει η Απόφαση Δημάρχου 34/2024, χωρίς καμία άλλη μεταβολή. 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 
 
 
 Ε. Δ:  

• Δ/νση Οικονομικών  

• Δ/νση Διοίκησης  

• Οριζόμενος υπάλληλος 

ΑΔΑ: ΡΡΒΦΩΡΘ-ΘΔΣ


		2024-03-11T16:15:40+0200
	Athens




